
Til spillere og foresatte: 

Hamar Volleyballklubb 

2009 – 2010 
 

Oppstartmøte for alle spillere og foresatte tirsdag 
22.september 2009 på Katta. 

 
Tidspunkt  
Spillere under født 1994 eller senere: Kl. 18.00 

Obligatorisk for foreldre/foresatte. 
 
Spillere under født 1993 eller før:  Kl. 19.30 

Frivillig for foreldre/foresatte. 
 
Agenda 
Gjennomgang av opplegget for sesongen. Dette inneholder: 

• Inndeling i lag/treningsgrupper 
• Fordeling av treningstid og trenere 
• Deltagelse på turneringer 

 
Det vil være mulighet for å komme med spørsmål og innspill. Vi 
håper å kunne avvikle møtene i løpet av en halvtime slik at det blir 
igjen nok tid til vanlig trening i etterkant. 
 
Les informasjonen på baksida og kom gjerne med bidrag i forkant av 
møtet. 
 
Vennlig hilsen styret v/ 
Leder    Nils Ivar Nes  tlf: 99693526 
Sportslig ansvarlig  Frode Anthonisen  tlf: 99125799 
 
 

www.hvbk.no 



Informasjonsflyt: 
Vi lever i 2009 og baserer drifta av klubben mest mulig på web og epost. Sikre dere derfor at 
dere er registrert med riktig epostadresse og bruk WWW.HVBK.NO aktivt! 
Dersom dere er i tvil om dere er registrert med riktig epostadresse så send en epost med riktig 
adresse til post@hvbk.no 
 
Sportslig tilbud: 
Vi har lag for gutter og jenter fra ca 12 år og oppover. For de aldersbestemte lagene er vi 
avhengig av engasjement fra foreldrene for å kunne gi et brukbart tilbud. Ta kontakt om du 
kunne tenke deg å bidra! 
 
I tillegg til 1-3 treninger i uka ønsker vi at alle lag skal delta på minst 3 turneringer i regi av 
Norges Volleyballforbund (NVBF) i løpet av sesongen. Komplett oversikt over 
turneringstilbudet finnes på NVBFs hjemmesider volleyball.no.  
(Region Øst – junior – turneringsoversikt, Link: http://www.volleyball.no/t2.asp?p=75365 ) 
 
Økonomisk: 
Medlemskontingent: 
Vi har følgende medlemskontingent: 
Senior (= alle som spiller på seniorlagene): 600kr pr halvår 
Junior: 500kr pr halvår (300kr som introduksjonspris første halvår for alle under 16). 
Betal riktig sum til kontonr 1822.14.47936 innen 1.oktober. Merk innbetaling med navn på 
spiller. Betalingsinformasjon og påminnelser vil også bli sendt ut på epost. 
 
De som trener 2 ganger i uka i idrettshallen på Katta må regne med å betale en ikke spesifisert 
treningsavgift i tillegg til medlemskontingenten siden halleie utgjør en så avgjørende del av 
vår økonomi. Mer informasjon om dette dersom det blir aktuelt. 
 
Lisens: 
De som skal delta i konkurranser i regi av NVBF må i tillegg til kontingenten til klubben 
betale lisens til forbundet. Denne gjelder hele sesongen og avhenger av alderen. Informasjon 
finnes på volleyball.no. Betalingsinformasjon sendes ut på epost når dette blir aktuelt.  
 
Trenergodtgjørelse: 
Vi har i år innført (symbolsk) betaling for treneroppgaver i klubben. Ansvar for å lede 
treninger godtgjøres med kr. 100 pr. trening. Vi håper dette kan gjøre det lettere å rekruttere 
trenere blant de mest erfarne spillerne i klubben. Ta kontakt om noen kunne tenke seg å bidra 
på trenersiden! 
 
Grasrotandel: 
Om du (eller noen du kjenner) er spillere på Norsk Tipping kan dere enkelt generere inntekter 
til klubben. Oppgi hos tippekommisjonæren at grasrotandelen skal gå til Hamar 
Volleyballklubb så vil automatisk 5% av alt det spilles for gå til oss. Utover innsats i 
forbindelse med egne arrangementer har HVBK liten tradisjon for dugnadsvirksomhet og slik 
vil vi gjerne beholde det...    
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